



Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio 771,725 Factura A 044921
RFC PALB-700911-D55
Nombre Blanca Patricia Palacios Lopez
Domicilio MINA MIRANDEÑA No. 2134
Villa del Real C.P. 31137 CHIHUAHUA, Chihuahua, México
Régimen 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Forma Pago 99 Por definir
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI G03 Gastos en general

Orden Compra
Zona 3
ASC SANV
AVE IDKC
Cliente 12,852

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
6 Nov 2024 17:25:58
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal 7A24477A-9C96-11EF-B65D-635B5D638CC9
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2024-11-06T18:26:10
Tipo de comprobante (1) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"
Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
5	NACCUR312	DT35	Cordon Uso Rudo 3X12 Awg 600V	Metro	45.9300	18.37	229.6500
	AB-5	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
150	CMY8CVLSCARR	SLLR32	Cable Thw-Ls 8 Awg Verde Carrete	Metro	25.2700	303.24	3,790.5000
	AI-5	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
3	LEV5320WCP	5320-WCP	Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Blanca	Pieza	14.4300	3.46	43.2900
	LM5	39121406		H87		"002" IVA 8.00%	
3	ITCC2X4B	3CHVB40	Caja Plastico 2X4 para Canaleta Blanca	Pieza	13.4700	3.23	40.4100
	LS4	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
3	LEV88003	7215	Tapa Baquelita 2X4 Tomacorriente Doble Blanco	Pieza	6.2000	1.49	18.6000
	LL5	39121704		H87		"002" IVA 8.00%	
6	CON02BX	9540100	Conector BX para Cable uso rudo 1/2" (16 mm)	Pieza	5.2000	2.50	31.2000
	MA6	39121409		H87		"002" IVA 8.00%	
1	LEV515PV	515PV	Clavija Recta 5-15 2F-3H 15A 125V Amarilla Uso Comercial	Pieza	36.1200	2.89	36.1200
	NA3	39121402		H87		"002" IVA 8.00%	
2	ABB1SDA067452R1	1SDA067452R1	Interruptor Termomagnetico Tmax XT1H 3P 100A 480Vac 65 Kcalc	Pieza	4,544.6400	727.14	9,089.2800
	NG3	39122200		H87		"002" IVA 8.00%	
2	ABB1SDA066907R1	1SDA066907R1	Zapata para itm XT1 FC CuAl para 1 cable #14 a 1 AWG 160 A juego 6 pzas	Juego	202.1800	32.35	404.3600
	NG5	39122200		EA		"002" IVA 8.00%	
1	BURKA25U	KA25U	Zapata Mecanica Para 1 Cable Cal. 14-1/0 Awg	Pieza	35.0500	2.80	35.0500
	OC2	39121400	Tornillo 1/4" (6.35Mm)	H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT
Sello Digital del CFDI
Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

Subtotal 13,718.46
Total Impuesto Traslado 1,097.48
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 14,815.94
Son -Catorce Mil Ochocientos Quince Pesos 94/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Comentarios
Cobranza (vacío)

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, RZ Buro, RC Reloj Checadore
Su opinion es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com
Politica de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Nombre del Cliente que recibe mercancía
Via de Embarque OCURRE * Sin Ruta de
Domicilio de Entrega MINA MIRANDEÑA No. 2134
Col Villa del Real
C.P. 31137, CHIHUAHUA, Chih., México
Peso Total 24.65 Kgs.
Instrucciones de entrega

Politica de Devoluciones: Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea. Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. Mercancia sobre pedido, no hay devoluciones. F.I.
771,725